
Břidličná
Kraj: Moravskoslezský Okres: Bruntál

Správní obvod: Rýmařov GPS souřadnice: 49.911670N, 17.371073E

Nadmořská výška: 535 m n. m. První pís. zmínka: 1320 (704 let) Katastrální výměra: 2 577 ha

Počet obyvatel: 3 041 PSČ: 793 51

Adresa URL: www.mu-bridlicna.cz

Počet obyvatel obce Břidličná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

212 1 328 182 1 319 3 041

Historie počtu obyvatel obce Břidličná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 212 1 328 182 1 319 -53 3 041
1.1.2023 215 1 346 191 1 342 -8 3 094
1.1.2022 214 1 356 186 1 346 -56 3 102
1.1.2021 217 1 383 186 1 372 -64 3 158
1.1.2020 225 1 416 188 1 393 -20 3 222
1.1.2019 229 1 413 197 1 403 -57 3 242
1.1.2018 226 1 442 203 1 428 -61 3 299
1.1.2017 228 1 471 195 1 466 -68 3 360
1.1.2016 228 1 506 209 1 485 -68 3 428
1.1.2015 225 1 532 216 1 523 -3 3 496
1.1.2014 215 1 545 215 1 524 -4 3 499
1.1.2013 212 1 539 214 1 538 3 503
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